

B. Christensen Vejle Holding ApS

Højen Kirkevej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 30 98 57 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Børge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Christensen Vejle Holding ApS
Højen Kirkevej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 98 57 61

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Børge Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.838 kr. mod 216.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.750	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	-208.901	232.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.427	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.847	-8.433
Resultat før skat	-222.071	218.827
2 Skat af årets resultat	-1.767	-2.539
Årets resultat	-223.838	216.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	216.288
Disponeret fra overført resultat	-223.838	0
Disponeret i alt	-223.838	216.288

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	415.670	624.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>415.670</u>	<u>624.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>415.670</u>	<u>624.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.074	24.107
	Udskudte skatteaktiver	0	1.804
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37	69.490
	Tilgodehavender i alt	<u>72.111</u>	<u>95.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>62</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.173</u>	<u>95.401</u>
	Aktiver i alt	<u>487.843</u>	<u>719.972</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>7.290</u>	<u>231.128</u>
	Egenkapital i alt	<u>132.290</u>	<u>356.128</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	241.848	221.177
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.465	77.367
	Anden gæld	<u>51.240</u>	<u>59.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.553</u>	<u>363.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>355.553</u>	<u>363.844</u>
	Passiver i alt	<u>487.843</u>	<u>719.972</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	14.840	139.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.288</u>	<u>216.288</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	231.128	356.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-223.838</u>	<u>-223.838</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.290</u>	<u>132.290</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.186	8.430
Andre finansielle omkostninger	<u>2.661</u>	<u>3</u>
	<u>11.847</u>	<u>8.433</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37	-2.961
Årets regulering af udskudt skat	1.804	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.500</u>
	<u>1.767</u>	<u>2.539</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>804.800</u>	<u>804.800</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>804.800</u>	<u>804.800</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-180.229	-372.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-208.901	232.260
Udbytte	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-389.130</u>	<u>-180.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>415.670</u>	<u>624.571</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 818 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter
